



150/20.02 .00.003	Главный врач (директор, заведующий, начальник) учреждения здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/20.02 .00.004	Медицинская сестра (по проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/20.03 .00.005	<b>03. Мобилизационный отдел</b> Начальник отдела (специализированного в прочих отраслях) (мобилизационного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/20.03 .00.006	Специалист (по мобилизационной работе, воинскому учету и бронированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/20.04 .00.007	<b>04. Отдел материально-технического снабжения</b> Подсобный рабочий (по разделке металла)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	Нет
150/20.05 .00.008	<b>05. Служба качества (участок предпродажной подготовки)</b> Водитель-испытатель (автомобильных, гусеничных и ба-шенных кранов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
150/20.06 .00.009	<b>06. Центр проектных разработок</b> Специалист (по рекламе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
150/20.07 .00.010	<b>07. Участок по наружной рекламе №18</b> Оклейщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
150/20.08 .00.011	<b>08. Литейный участок №2</b> Транспортировщик (занятый на обрубных, формовочных и отбивных отделениях)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да
150/20.09 .00.012	<b>09. Механический участок №3</b> Инженер-технолог (с обязанностями кладовщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
150/20.09 .00.013	Протяжчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
150/20.09 .00.014	Резчик металла на ножницах и прессах (на пилах, ножовках и станках)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
150/20.09 .00.015	Резчик металла на ножницах и прессах (на пилах, ножовках и станках)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да







150/20.14 .00.059	Уборщик производственных и служебных помещений (бытовых и производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/20.14 .00.060	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/20.14 .00.061	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
150/20.14 .00.062	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
150/20.14 .00.063	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
150/20.14 .00.064	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
150/20.14 .00.065	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
150/20.14 .00.066	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
150/20.14 .00.067	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
150/20.14 .00.068	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
150/20.14 .00.069	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
150/20.14 .00.070	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
150/20.14 .00.071	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 24.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Первой Виктор Григорьевич

(Ф.И.О.)

29.07.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации труда и заработнойной платы		Лапсарь Елена Николаевна (Ф.И.О.)	29.07.2020 (дата)
Председатель профсоюза АО "КАЗ"		Хлюстиков Николай Михайлович (Ф.И.О.)	19.07.2020 (дата)
Главный технолог		Рыбак Александр Васильевич (Ф.И.О.)	19.07.2020 (дата)
Начальник БОТЭПБ		Бирман Роберт Ефимович (Ф.И.О.)	19.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2542 (№ в реестре экспертов)		Жидова С.А. (Ф.И.О.)	24.07.2020 (дата)
---------------------------------	---	-------------------------	----------------------

